
                                                 平成30年（2018年）9月 10日 
 
 保 護 者  様 
 
                                                  滋賀県立堅田高等学校 
                                                  校 長  藤支 良明  
 
 
 
 
 
 

授業公開の実施について（御案内） 

 
 
 秋冷の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、「滋賀教育の日」に係る教育活動の一環として、お子様の学校生活の様子を見てい

ただくため、下記のとおり授業公開を計画いたしました。 
 つきましては、御多忙とは存じますが、御来校くださいますよう御案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 
 １ 期 日  平成３０年１０月２９日（月）・１０月３０日（火）の２日間 
 
 ２ 時 間  １０月２９日（月）  ５・６時限の授業 

 

１０月３０日（火）  ５・６時限の授業 

 
                ５時限 １３：３０～１４：２０ ６時限 １４：３０～１５：２０ 
 
 ３ その他 （１）正面玄関で受付をお願いします。受付では資料（校内見取図と当 
          日の時間割）を準備いたしております。  
              （２）各教室の後方入口が開放されていますので、そちらから入室くださ 
          い。              
              （３）授業時間内に移動し、別の授業を見ていただくこともできます。 
 


